
  

 
 
 
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ č. 6 SYSTÉMU KVALIFIKACE 

Zadavatel obdržel níže uvedenou žádost o vysvětlení Systému kvalifikace. Na tuto žádost poskytuje 

zadavatel následující odpověď: 

Znění dotazu: 

Dobrý den,  

prosím o upřesnění požadavku u VZ Systém kvalifikace – Administrativní zajištění věcných břemen 

včetně zajištění souvisejících geodetických prací, bod 2.4.1. Seznam významných zakázek.  

"Dodavatel sjednal pro jiný subjekt, než je on sám, celkem alespoň 1 500 ks smluv o zřízení věcných 

břemen, případně smluv o smlouvách budoucích na zřízení věcných břemen, popř. smluv na činnost 

obdobného charakteru, např. smluv s vlastníky nemovitostí sloužících pro získání povolení realizovat 

stavbu, pro odkud nemovitostí apod." 

Lze tento požadavek splnit i sjednanými nájemními smlouvami, které byly uzavřené za účelem realizace 

dopravní stavby?  

Odpověď zadavatele na dotaz: 

Pro účely prokázání části technické kvalifikace tohoto Systému kvalifikace, považuje zadavatel nájemní 

smlouvy, které byly uzavřené za účelem realizace dopravní stavby, za smlouvy na činnost obdobného 

charakteru, resp. obdobného účelu jako smlouvy o zřízení věcných břemen, případně smlouvy o 

smlouvách budoucích na zřízení věcných břemen. 

Při splnění ostatních podmínek definovaných zadávací dokumentací v bodě 2.4.1 Seznam významných 

zakázek tak lze těmito smlouvami prokázat splnění této části technické kvalifikace. 

ZADAVATEL: 
EG.D Holding, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 280 85 400 
  (dále také jen „Zadavatel“) 

 

SYSTÉM KVALIFIKACE: 
Systém kvalifikace – Administrativní zajištění věcných břemen včetně zajištění souvisejících 

geodetických prací 
(dále také jen „Systém kvalifikace“, nebo „SK“) 

 
Evidenční číslo ve VVZ: Z2024-040921 



  

Současně zadavatel upozorňuje, že součástí dodavatelem předložených dokumentů prokazujících tuto 

část technické kvalifikace bude také referenční list/listy, ve kterých budou uvedeny detailní informace o 

významné službě.  

 

V Brně  

 

 

 

______________________   
za EG.D Holding, a.s.  
na základě pověření a plné moci,  
Lenka Štěrbová 
Manažer veřejných zakázek 


		2025-02-27T15:38:41+0100
	Lenka Štěrbová




